ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.10.2018 № 1429-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 2
Закона Свердловской области
«О закреплении вопросов
местного значения за сельскими
поселениями, расположенными
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-2091)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 2 Закона Свердловской области «О закреплении вопросов местного зна-
чения за сельскими поселениями, расположенными на территории Свердлов-
ской области» (проект № ПЗ-2091).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 2 Закона Свердловской области «О закреплении вопросов местного
значения за сельскими поселениями, расположенными на территории Сверд-
ловской области» Губернатору Свердловской области для подписания и об-
народования.

Собра
Председатель /У
Законодательного Собраний? Л.В.Бабушкина

° Протокольный
\ \ отдел

2 . 2 5 4 . 1 8 0 0 1

2091.3п-мер